
Der Månen alltid lyser 
 

Dette kompendiet er en kort oppsummering av de viktigste elementene ved sortalvene og deres rike 
Walitao. Her vil du få en kort introduksjon om de, endringene de siste årene samt offisiell og uoffisiell 
tro. Mer detaljert informasjon finner du i hovedkompendiet. 
 

Sortalvene i Laurina Amar er sterkt inspirert av drows i Dungeons and Dragons, med den tydelige 
forskjell at deres underverden er omskapt til et land på overflaten dekket av mørke og ugjestmilde 
skoger. De er sterkt hierarkiske, og inndeler seg etter et strengt familiesystem. I likhet med andre 
alver er de av de andre rasene ansett som overnaturlig fagre. I likhet med de andre alvefolknene har 
de særegenheter som gir de en klar posisjon i spilluniverset. Til tross for å ikke være verken de første 
eller eldste av folkene i Laurina Amar er det alvene som i stor grad har forårsaket de store tragedier 
gjennom historien, som å fordrive menneskene fra sin krybbe eller skape grobunn for nye guder. 
 

Sørøst på Laurina Amar ligger Lunalis (sortalvenes) mørke skogland.  Walitao grenser til alvelandet 
Daria i vest, til Blodhavet i øst, til De Endeløse Sletter i sør og til Ekhoriaelven i nord. I vest ligger 
Sartimerils rike, det veldige krateret som ble dannet da Sartimeril kom til verden ridende på en 
ildkule. Mesteparten av Sartimerils Rike ligger i Walitao, og dette er årsaken til at Walitaos skoger er 
tilnærmet ubeboelige. Opp gjennom årene har stadig mer av skogen blitt ubeboelig på grunn av 
infestasjonen av vesener fra underverdenen, og stadig flere av Lunali flykter fra skogene og slettene 
for å bosette seg i byer. Walitao består derfor nå av 7 store byer, der mesteparten av innbyggerne 
bor. 
 

Walitao har vært et matriarkalsk, monarkisk samfunn i all tid, frem til Damorian Ava'Luteth nylig 
avsatte dronningen og kronet seg selv til konge. Det Walitaiske samfunnet har alltid båret preg av 
sterke familier som kriger om makten og innflytelsen under monarken, og på mange området er det  
Walitaiske samfunnet svært likt det Termithiske. Godt etablerte familier styrer byer og land og har 
oppnådd en nærmest adelig status, og styrer landområdene under monarkens kommando.  Rang 
utover militæret eller tilhørighet i en av familiene er sterkt styrt av de samme prinsippene som i 
Daria. Familienes overhoder, Aniles' orden eller monarken deler ut titler til de som er sett som 
verdige, og summen av titler, familienavn og militær rang avgjør ens status og verdi. 
 



Sortalvenes historie er preget av konstante kriger, både med alver, mennesker og dverger, helt frem 
til de tegnet en fred med menneskene etter den siste Lunalikrigen. De gjentagende krigene kan virke 
å ha gitt landet en enhet som siden er falt bort, for i perioden etter Lunalikrigen endte økte 
gnisningene mellom de sterke familiene betraktelig, inntil Damorian Ava’Luteth, arvingen i den 
mektigste militærfamilien i Walitao, reiste til Stalia etter byens fall for å tilby Walitaos hjelp til det 
termithiske folk. Her så Damorian en mulighet til å agere på sine ambisiøse mål, og tok initiativ til en 
pakt som ga han militærmakten til å kaste dronningen, og erklære seg selv konge. Dette grepet 
snudde riket på hodet, men Damorian har vist seg som en svært kapabel leder, og Walitaos makt i 
verden virker økt, både militært og diplomatisk. 

Aniles er den uten tvil fremste gudinne i Walitao, og den offisielle religion i riket. Tilbedelse av andre 
guder er ikke forbudt i riket, men sterkt sett ned på. Den mest utbredte av andre guder blant Lunali 
er Phelik, men i de fleste familier er det vanlig at Pheliktilbedere utfryses og forvises fra familiens by. 
De fleste av Pheliktilbedende Lunali ender opp med å livnære seg på skip, eller forlate riket, da de 
ikke er velkomne i byene. 

Danoras Ava’Luteth – Danoras er Damorians far, og en svært fremtredende skikkelse i landet. Han er 
kjent for å være ekstremt hard mot sine fiender. 
Damorian Ava’Luteth – Nåværende konge av Walitao, og en fryktet og respektert mann, både i og 
utenfor riket. 
Atlas Ava’Luteth – Damorians yngre bror, og den som vil arve ansvaret for hus Ava’Luteth etter 
Danoras. Fryktet kriger og hærfører som sies å bære Aniles’ kyss fra fødselen av. 
Lamia Ava’Luteth – Lamia er Damorians datter, og hans sannsynlige arving. Har i senere tid utmerket 
seg politisk i Walitao, og noen snakker om at hun prøver å ta sin fars plass snarere enn han selv 
kanskje ønsker. 
Zefalia Nevi’Thali – Tidligere dronning av Walitao, nå i eksil i Kabaliore med sine lojalister. 
Zeforindia Nevi’Thali – Zeforindia var dronningens datter, men ble mest kjent for å ha oppnådd 
guddommelighet, for deretter å frasi seg sin guddommelighet og bli en av de fire dødens sjeler. Ble 
tatt til fange av Damorian, overlevert til Serima og henrettet nylig. 
Arcon Morginilo – Overhode av hus Morginilo, og én av de eldste gjenlevende Lunali. Damorians 
mest verbale motstander. 
 

Etter at Seminorus brukte stormer for å forhindre Damorian fra å nå Årendefesten på Draklon kom 
sortalvene omsider i land, langt øst og for sent til å delta. Her ble de liggende ved land for å fikse seil 
og forsyninger til tilbaketuren, da folk på flukt fra Serimas vrede fant de. Damorian ga de plass på 
skipene sine tilbake til Laurina Amar, og fikk oppdateringer på alt som hadde foregått under 
Årendefesten. Med den nye informasjonen la han en plan som skulle sørge for å styrke sin posisjon 
ytterligere. Han sende sin datter til Westermith for å inngå en avtale med Serima om en felles front 
mot Daria, i bytte mot Zeforindia Nevi’Thali. Etter en lang jakt ble Zeforindia tatt til fange, og bragt til 
Rolia for å henrettes av Serima. Med Zeforindia død var det største av hindrene for at Damorian 



kunne styre Walitao uforstyrret ryddet av veien. Kort tid senere brøt Damorian sin allianse med 
heksedronningen, mens han bror underskrev «Pax Morania» i Gammelfaderens Dal. Slik sikret 
Damorian både rydde Zeforindia av veien, svekke sine naboer i vest, og en allianse sammen med 
resten av verden mot Serima.  
Etter at Damorian brøt sin allianse med Serima har Walitao blitt satt i høyberedskap. Få vet hva 
kongen planlegger som sitt neste trekk, men at Walitao står sterkere enn noensinne tidligere er det 
ingen tvil om.    



 


